SCHAFFHAUSER 39. Schaffhauser Jugendcup

ﬁ Turnhalle Dreispitz
12. April 2025

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband [ : Total
1 |Milo BLEIKER W | 2017 |TzRheintal SGTV  |35012.700 1{5.0014.050 3(3.5012.850 3|42) 11.800 10|3.5012.900 3|35012.300 4|21.75 76.600
2 |Leano TESSARO % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5012.000 6|5.0014.100 2{35012.900 2(%2011.925 7|3.5012.800 7|3.5012.850 1|21.7576.575| M
3 |Mattia FERRARA W | 2017 |7V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.300 21{5.00 14.300 1(3.5012.850 3|42)12.350 1|3.5012.900 3|35012.500 2|21.75 76.200
4 |Florian SCHMITZ % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5012.600 2|5.0014.050 3|35012.950 1|%3011.750 113.00 12.600 12|3.5012.100 6|21.25 76.050
5 |Maksimilijan MIRKOVIC W | 2017 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |35011.900 7{5.0013.350 9(3.5012.500 9|%2)12.050 5|3.5013.100 1{35012.000 7|21.75 74.900
6 |zakarias EL HIRCH B | 2017 |Stadtturnverein wil/Tz wil SGTV  [3.5012.100 4|4.0013.050 12|3.00 12.050 20| 320 11,550 20| 3.50 12.500 15|3.50 12.500 2|20.25 73.750
7 |Benjamin KETTERN U | 2017 |BTVLuzen LU/OW/NW [3.5012.150 3|5.0013.100 11|3.5012.550 7|%30 11.850 9[3.0012.500 15 [3.50 11.600 13|21.25 73.750
8 |Jéréme MEIER & | 2017 |Tumfabrik TGTV  [3.5011.650 13|5.00 14.000 5|3.5012.200 15| ;20 11.725 13(3.50 13.100 1|3.50 11.050 23|21.75 73.725
9 |Rico KALIN N | 2017 [TV Wadenswil ZTV  |35011.850 10(5.00 13.400 83.5012.150 17|20 12.150 2|3.00 12.300 23|3.50 11.800 10 | 21.25 73.650
10 |Ryan ANGST N | 2017 [TV Neftenbach ZTV  |35011.900 7|5.0013.200 10(3.00 11.950 23| 520 12.100 3|3.00 12.550 13|3.50 11.900 8|20.75 73.600
11 |Fabrice HESS % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.650 13|4.50 12.300 18(3.50 12.500 9| 425 11.750 11|3.00 12.450 18{3.50 11.600 13 | 20.25 72.250
12 |Dominik HILDESHEIM @ | 2017 |7V Rebstein/TZ Rheintal SGTV  [3.0010.950 23500 13.650 6|3.50 12.400 11| 320 10,950 32| 3.50 12.850 5|3.50 11.350 18|20.75 72.150
13 |Karl MULLER * 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0011.600 153.00 11.800 30(3.00 12.300 13 égg 11.600 17]3.00 12.200 273.50 12.200 5[17.90 71.700
14 |Lenny MULLER N | 2017 [Tvstsfa ZTV  |35012.100 4[3.0012.000 27 |3.00 11.900 25| 320 11.700 14| 3.50 12.650 10{3.50 11.050 23 | 18.75 71.400
15 |Flynn HECHTBERGER W | 2017 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |3.5011.350 19{3.00 12.250 19(3.50 12.700 5|20 11.050 30|3.50 12.700 8|350 11.100 21 |18.75 71.150
16 |Manuel FREY = 2017 STV Schlossrued/RLZ Aargau ATV 3.5011.500 16 | 5.00 13.550 7]3.50 12.200 15 éjgg 10.825 35| 3.50 12.450 18]3.50 10.450 33| 21.25 70.975
17 |Noa PFULG U | 2017 |BTVLuzem LU/OW/NW [3.50 11.750 11|5.00 10.400 47|3.50 12.600 6| 5750 12.000 6[3.00 12.500 15 [3.50 11.550 15| 21.25 70.800
18 |Jano WILLI B 2017 | Turnwerk Sudostschweiz SGTV 3.00 10.600 32 4.00 12.600 13 3.50 11.550 32 égg 11.525 21(3.00 12.300 23(3.50 11.900 8|19.25 70.475
19 |Len SCHNEIDER N | 2017 [TV wadenswil ZTV |3.0010.900 25(3.00 12.150 20[3.50 12.550 7|20 11.650 15|3.00 12.200 27|3.50 10.650 31 | 18.25 70.100
20 (Lio THALER b | 2017 |Tumfabrik TGTV  [3.0010.150 36|5.00 12.500 15|3.50 12.050 20| ;20 12.100 3[3.00 11.900 42 [3.50 11.250 19| 20.75 69.950
21 |Yanis EPPER B 2016 | GETU Staad/TZ Rheintal SGTV 3.00 10.900 25(3.00 11.600 33|3.00 11.650 28 égg 11.500 22|3.50 12.650 10|3.50 11.650 11| 18.40 69.950
22 |David AUTENRIETH N | 2016 [TV Wadenswil ZTV [3.0011.050 22|3.00 12.150 20| 3.00 11.650 28| 350 11.075 29| 3.00 12.350 22| 3.50 11.100 21| 17.75 69.375
23 [sandro TABI-HAMVAS % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.900 7{40012.350 17(3.00 12.250 14| 520 10.525 47| 3.00 12.100 34|3.00 10.200 37 | 18.25 69.325
24 |Lio PLETSCHER % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  [25010.100 38[4.00 12.550 14{3.00 12.150 17 | 50 11.475 243.00 12.400 21 | 3.00 10.600 32| 1825 69.275
25 |[Eneo TESSARO x 2019 [Kutu Schaffhausen SHTV 3.00 11.400 18(3.00 11.200 37 3.00 12.050 20 égg 10.700 37]3.50 12.700 8{3.50 10.900 28| 18.25 68.950
26 |Jamin KOHLI N | 2017 [TV Neftenbach ZTV 35010650 31 |4.00 11.950 28|3.00 11.450 38| 320 11.600 17| 3.00 12.000 36| 3.50 11.250 19| 19.75 68.900
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband : Total

27 |Julian ACKERMANN B 2017 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.50 11.450 173.00 10.300 483.00 11.600 31 égg 10.900 34|3.5012.850 5/3.50 11.650 11|18.75 68.750
28 |Nelio PEDRONCELLI % | 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.750 11|3.00 11.050 42|3.00 12.400 11 | 230 10.625 42|3.00 11.900 42| 3.00 10.250 36| 17.25 67.975
29 |Konstantin MATVIIENKO N | 2017 [TV Wadenswil ZTV |3.0010.950 23(3.00 12.100 23 |3.00 11.050 43| 320 11.250 26| 3.00 12.050 35| 3.00 10.350 35 | 17.25 67.750
30 |Jaro BOURQUIN fg: 2017 [ Turnfabrik TGTV 3.50 10.800 293.00 11.400 35(3.50 12.150 17 égg 10.350 53 [3.00 12.200 273.50 10.800 29| 18.75 67.700
31 |Julian RAC N | 2016 [TV wadenswil ZTV |3.0010.050 40(3.00 11.850 29 |3.50 11.750 27| %0 10.625 42| 3.00 12.000 36| 3.00 11.400 17 | 17.25 67.675
32 |Julien VON MATT N | 2017 [TV wadenswil ZTV |3.0010.900 25(3.00 10.250 50 3.00 11.500 34| 520 11.500 22| 3.00 12.200 27| 3.00 11.050 23 | 17.75 67.400
33 |Kian BROWN N | 2016 [TV wadenswil ZTV |3.0010.850 28(3.00 12.050 24|3.00 11.100 42| 320 10.400 51| 3.00 12.300 23|3.00 10.400 34 16.75 67.100
34 |Nikita BIELOSLIUDTSEV U 2016 | TV Stafa v 3.00 10.150 363.00 12.050 24 3.00 11.550 32 égg 10.950 32 (3.00 12.450 183.00 9.650 42|16.75 66.800
35 |Noan HARTMANN fg: 2017 [ Turnfabrik TGTV 3.5011.350 19]3.50 11.500 34 3.00 10.850 48 égg 11.150 273.00 12.200 27|3.50 9.400 44|18.75 66.450
36 |Finn AUTENRIETH N | 2018 [TV Wadenswil ZTV |3.0010.100 38(3.00 11.150 40 [3.00 11.500 34| 320 10.425 50| 3.00 12.200 27 3.50 10.800 29 | 17.25 66.175
37 |Sascha BOLLMANN N | 2016 [TV wadenswil ZTV  |300 9.95042(3.00 9.800 54(3.0011.500 34| 520 11.900 8|3.00 11.900 42|3.00 11,000 26 | 17.75 66.050
38 [Jan FLUCKIGER @ | 2017 |STV Schiossrued/RLZ Aargau ATV |3.0010.750 30|3.00 9.900 53(3.50 11,900 25 | -20 11.625 16|3.50 12.550 13| 3.50 9.200 47|19.25 65.925
39 |Levi GEBISTORF @ | 2018 |Stadtturnverein wil/Tz wil SGTV  |3.00 9.650 47(3.00 12.150 20(3.00 11.950 23| 120 10.625 42|3.00 12.250 26{3.00 9.200 47 | 16.75 65.825
40 (John PORTMANN N | 2017 [TV Wadenswil ZTV  |3.00 9.35049(3.0012.400 16[3.00 11.200 40| 320 11.150 27| 3.00 11.950 40| 3.00 9.550 43 |17.25 65.600
41 |Livio BIETENHADER N | 2017 [TV Neftenbach ZTV  |3.00 8.25053(3.0011.75032(3.50 11.650 28| 320 10.825 35| 3.00 11.300 54| 3.50 11.500 16 | 18.25 65.275
42 |Elias KUHNE W | 2017 |7V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0010.300 34|3.00 11.200 37 [3.00 10.950 44| 20 11.575 19|3.00 11.650 47| 3.00 9.350 45 | 17.25 65.025
43 |Etienne WYSS N | 2016 [TV wadenswil ZTV  |250 9.050 51(3.00 10.700 46 |3.00 11.500 34| 320 10.500 48| 3.00 11.950 403.00 10.950 27 | 16.25 64.650
44 |Enea MENZI N | 2017 [TV Neftenbach ZTV. |350 9.20050(3.00 11.800 303.00 11.300 30| 320 10.650 40| 3.00 11.600 49| 3.00 9.700 40 | 17.25 64.250
45 |James BUCHER % | 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.950 42|3.00 10.850 45 [3.00 10.350 51| 120 11.375 25|3.00 11.650 47| 3.00 10.050 38 | 17.25 64.225
46 |Flynn EGLOFF % | 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.350 33|3.00 10.900 44|3.00 10.550 50 | 230 10.700 37| 3.00 11.800 46 3.00 9.700 40| 16.75 64.000
47 |Luuk KUNZLI U 2017 | TV Wadenswil A\ 3.00 9.95042]3.00 9.950 52(3.00 10.900 47 égg 10.475 49(3.00 12.000 36 3.00 10.000 39| 16.75 63.275
48 |Zakir ZAKIROV N | 2017 [TV Neftenbach ZTV  |35010.050 40(3.00 11.050 42[3.00 9.950 54|20 10.325 54|3.00 11.400 53| 350 9.350 45 [17.75 62.125
49 (Gabriel VON WACHTER B 2018 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.00 8.650 52(3.0012.050 24(3.00 11.150 41 égg 11.050 30(3.00 11.450 52(2.00 7.100 56| 16.25 61.450
50 |Archie GONZALEZ N | 2017 [Tvstsfa ZTV  |3.00 9.80046(3.00 11.200 37 |3.00 10.250 52| 320 10.400 51| 3.00 11.550 51{3.00 8.000 50 | 16.75 61.200
51 |Elio EBERLE N | 2017 |Tvstifa ZTV  |3.00 9.65047(3.0011.15040[3.00 9.500 55| 320 10.600 45|3.00 12,000 36|3.00 7.800 52 |16.75 60.700
52 |Gian WALDISPUHL U | 2017 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.50 10.200 35|3.00 10.000 51| 3.00 10.950 44| 320 10.650 40[3.00 11.600 49 [2.00 7.150 55| 16.25 60.550
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF
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T
53 |Isaiah FERRI % | 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.95042[3.00 9.050 56(3.00 10.950 44| 120 9.975 57|3.00 11.850 45(3.00 7.850 51 16.25 59.625
54 (Jarin WIEDERKEHR = 2018 [STV Schlossrued/RLZ Aargau ATV 3.50 8.000 54(3.0011.400 35/3.00 10.100 53 égg 10.600 45|3.50 12.200 27|3.50 7.000 57| 18.75 59.300
55 |Jonas ZWICKER @ | 2018 |Turwerk Siidostschweiz SGTV 250 6.850 56(3.00 10.300 48 [3.00 9.250 57| 120 10.175 56|3.00 10.850 55| 2.00 8.200 49 | 15.25 55.625
56 [Janne MELBER L¥ | 2018 |Turwerk Siidostschweiz GRTV  |200 7.15055|1.00 8.600 57|3.00 10.650 49|20 10.67539|3.00 9.65057|2.00 7.650 53|12.75 54.375
57 |Shia-Ilias HERMANN-NERANTZIAS @ | 2018 |TVMels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 250 6.50057|3.00 9.20055(3.00 9.450 56| ;20 10.275 55|3.00 10.450 56| 2.00 7.600 54| 15.25 53.475
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SCHAFFHAUSER 39. Schaffhauser Jugendcup

ﬁ Turnhalle Dreispitz
12. April 2025

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM FINAL - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband [ : Total
1 |Leano TESSARO % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |35012.650 1[5.0014.250 3(3.5013.000 1|42)12.150 3|3.5013.050 2{35012.750 1|21.75 77.850
2 |Mattia FERRARA W | 2017 |7V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |35012.650 1[5.0014.400 2(3.5012.900 2|%2)12.450 2|3.5012.900 5|35012.200 5|21.75 77.500
3 |Milo BLEIKER W | 2017 |TzRheintal SGTV  |35012.650 1[5.0013.650 7(3.5012.900 2|%2)12.025 5(3.5012.900 5|35012.300 4|21.75 76.425
4 |Florian SCHMITZ % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5012.600 4|5.0014.500 1|35012.900 2|%3011.850 10|3.0012.650 9|3.5011.600 1121.25 76.100
5 |Maksimilijan MIRKOVIC W | 2017 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |3.5011.600 11{5.00 13.700 6(3.5012.400 14| 530 12.525 1|3.5013.000 3|35012.450 3|21.90 75.675
6 |Zakarias EL HIRCH W | 2017 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |3.0011.450 13{5.00 12.850 12(3.50 12.900 2| 420 11.825 11|3.5012.900 5|30 12.650 2|21.25 74.575
7 |3éréme MEIER B | 2017 | Tumfabrik TGTV  [35011.850 9|50013.950 4|3.0012.050 20| ;20 11.875 8[3.5013.100 1|3.5011.450 16|21.25 74.275
8 |Rico KALIN N | 2017 [TV Wadenswil ZTV  |35012.200 75.0013.050 10(3.50 12.400 14| 520 12.125 4|3.0012.300 21|3.50 11.950 7|21.25 74.025
9 |Benjamin KETTERN U | 2017 |BTVLuzem LU/OW/NW [3.5012.250 6[5.0013.650 7[3.0012.000 21 |+50 11.675 14[3.5012.750 8|3.5011.550 132125 73.875
10 |Noa PFULG U | 2017 |BTVLuzem LU/OW/NW [3.5012.300 5|4.0012.300 14|3.5012.550 9|%2011.975 6[3.0012.400 17(3.5011.850 8|20.25 73.375
11 |Ryan ANGST N | 2017 [TV Neftenbach ZTV  |35011.550 12[5.0013.150 9[3.5012.750 7|420 11.925 7|3.00 12.450 14|3.50 11.500 15 |21.25 73.325
12 |Fabrice HESS % | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.400 16(5.0013.750 5|3.5012.900 2|%3011.875 8|3.0012.450 14|3.50 10.850 21| 20.75 73.225
13 |Lenny MULLER N | 2017 [Tvstsfa ZTV  |35011.900 8[3.0011.700 18[3.5012.650 8|20 11.700 13|3.00 12.200 24|3.50 11.550 13 | 18.75 71.700
14 |Lio PLETSCHER * 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.5011.850 9(4.0012.700 13(3.00 12.100 19 },:gg 11.450 17]3.00 12.600 10{3.50 10.950 20| 19.75 71.650
15 |Manuel FREY @ | 2017 |STV Schiossrued/RLZ Aargau ATV |3.5011.200 17|4.00 12.900 11{3.50 12.550 9|%2010.725 21|3.00 12.350 18|3.50 11.650 10| 19.75 71.375
16 |Len SCHNEIDER N | 2017 [TV Wadenswil ZTV [3.0011.100 19]3.00 11.600 20|3.00 12.200 18| 350 11.775 12| 3.00 12.600 10| 3.50 11.200 18| 17.75 70.475
17 |Dominik HILDESHEIM @ | 2017 |7V Rebstein/TZ Rheintal SGTV  [3.5011.000 21 |5.00 11.450 22|3.50 12.350 16| 30 10.700 23| 3.00 12.300 21| 350 12.100 6|20.75 69.900
18 |Sandro TABI-HAMVAS % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0011.450 13[3.50 11.750 17{3.00 12.350 16 |20 11.300 19 3.00 12.350 18|3.00 10.700 22| 17.75 69.900
19 |Karl MULLER % | 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0011.200 17|3.00 11.850 163.00 11.750 22| 30 10.700 23| 3.00 12.500 12| 350 11.800 9|17.75 69.800
20 (Lio THALER b | 2017 |Tumfabrik TGTV  [3.5010.200 23|3.50 11.550 21|3.50 12.550 9| %20 11.500 163.00 12.350 18 [3.50 11.600 11| 19.75 69.750
21 |Jano WILLI @ | 2017 |Tumwerk Siidostschweiz SGTV  [3.0010.400 22|4.00 11.950 15|3.50 12.500 13| 320 11,650 15|3.00 12.500 12| 3.00 10.600 23| 18.75 69.600
22 |David AUTENRIETH N | 2016 [TV Wadenswil ZTV [3.0011.450 13/3.00 11.700 18|3.00 11,600 23| 30 11.025 20| 3.00 12.300 21| 3.50 11.400 17| 17.75 69.475
23 |Flynn HECHTBERGER W | 2017 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |3.00 9.900 24|3.00 11.350 24(3.50 12.550 9|20 11.425 18|3.00 12.450 14|3.50 11.200 18 | 18.25 68.875
24 |Eneo TESSARO % | 2019 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.100 19|3.00 11.450 22{3.00 11.500 24| 230 10.725 213.50 12.950 4|3.50 10.550 24 18.25 68.275

we make IT simple

12.04.2025 | 11:42 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 kutush.ch



SCHAFFHAUSER 39. Schaffhauser Jugendcup

ﬁ Turnhalle Dreispitz
12. April 2025

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband [ : Total
1 |Sven HUGELSHOFER B | 2015 |Tumfabrik TGTV  [40012.950 3|$3015.100 1|4.0013.600 1|35013.575 5[40013.200 2[40013.000 3|2645 81.425
2 |Finn HOLLAUF W | 2015 |STVOberbiiren/TZ Wil SGTV  |40013.350 1|%3013.850 6(40013.400 4|29 13.750 2|4.0013.100 3|40013.000 3|25.15 80.450
3 |Jayden ABBUHL N | 2015 [STV wetzikon/RLZ Ziirich ZTv |40013.350 1[#3012.75013(4.0013.450 3|20 13.650 3|4.0012.900 8|40013.200 12450 79.300
4 |Liun SCHOCH N | 2015 [TV Rickenbach ZH/RLZ Ziirich ZTv |40011.950 9[#3014.050 4[40013.500 2|20 13.550 9|4.0013.300 1|40012.800 5|25.55 79.150
5 [Jonas WIEBUSCH N | 2015 [TV Wadenswil/RLZ Ziirich ZTV  |40012.200 8[#3013.600 8[40013.150 6|20 13.650 3|4.0013.100 3|40013.200 1|24.90 78.900
6 |Pavio HUDIM & | 2015 |Tumfabrik TGTV (40012450 6|32014.550 2|4.0013.250 5|390 13.325 17(4.00 12.650 13 [3.50 12.100 11| 24.80 78.325
7 |callum SPECK W | 2015 |STV Walensee Unterterzen/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |40012.300 7|#3214.000 5(3.5012.750 8|30 13.575 5|3.50 12.500 14|4.00 12.350 10|24.25 77.475
8 |Philipp MARTI @ | 2015 |STvBalgach/TZ Rheintal SGTV  |4.0012.600 4|%2013.450 9(40012.850 7|30 12.775 31|4.00 13.000 6|4.0012.650 7|25.00 77.325
9 |Joas KOLLBRUNNER % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0012.500 5|&3012.750 13(3.5012.750 8390 13.575 5|4.0012.700 12|4.00 12.600 8|24.20 76.875| M
10 |Ursin WILDHABER W | 2016 |Tv Sargans/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.500 17| #32 13.700 7(3.5012.700 10| 335 13.550 9|4.0013.000 6|3.50 11.600 18 |23.45 76.050
11 |Dilan NASUFI B | 2015 |Tumfabrik TGTV  [4.0011.000 27|35 13.350 10| 4.00 12.450 12| 390 12.950 25[4.00 12.800 10[4.00 12.750 6|24.70 75.300
12 |Ingvi KROLL b | 2015 |Tumfabrik TGTV  [40011.350 20| $32 14.200 3|3.0011.450 27| +90 13.500 12[4.00 12.800 10 [3.50 11.900 13| 2435 75.200
13 |Flurin ROHRER N | 2014 [TV Neftenbach/RLZ Zirich ZTv |40011.900 11( 33012300 22(3.00 12.350 13| 230 12.650 36| 4.00 12.900 8|3.50 11.950 12| 21.50 74.050
14 |Nico BISCHOFBERGER W | 2015 |SsvD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |4.0010.900 30| >30 12,600 17(3.50 11.400 30| 330 13.375 16(4.00 13.100 3{4.00 11.800 14|23.00 73.175
15 |Jack BLATTLER W | 2016 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |4.0011.650 15| #39 12.800 12{3.00 11.700 24| 235 13.275 19| 3.50 12.500 14|3.50 11.200 25 | 22.60 73.125
16 |Cédric KAIFER % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0011.900 11|20 13.100 11{3.00 11.450 27 | 330 13.425 14|3.00 11.850 25| 3.50 11.250 23| 22.00 72.975
17 |Michael HEGEMANN W | 2015 |TVWalenstadt/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.950 9|#3011.500 38(3.50 12.350 13| 335 13.850 1|4.00 12.500 14|3.50 10.800 33 | 23.85 72.950
18 |Leif TOGGENBURGER % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5011.200 22|30 12.350 21{4.00 12.550 11| 330 13.575 5|3.00 12.300 17|3.00 10.950 31 | 22.10 72.925
19 |Luca MEDICI % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5011.100 24| #30 12,400 19(3.50 11.850 21| 30 12.675 34|3.50 12.000 22|4.00 12.500 9 |23.05 72.525
20 |Emil VOSNIAK b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [4.0010.850 32|20 12.600 17|3.00 12.100 16| 390 13.475 13{3.50 11.750 30 [3.00 11.700 16| 22.00 72.475
21 |Lion BUCHMEIER % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.450 19| 330 12,300 22(3.00 12.050 17| #30 12.525 41|3.00 11.800 26{3.00 11.000 27 | 19.15 71.125
22 |Oscar ZIEGLER N | 2016 [TV Hegi/RLZ Ziirich ZTv |35011.000 27| 339 11.900 27 |3.00 11.750 23| +00 12,700 32| 3.00 11.550 35| 3.00 11.750 15 | 19.60 70.650
23 |Aaron DORR B | 2015 |7V Rickenbach ZH/Turnfabrik TGTV  [3.5011.250 21| #32 12.400 19|3.00 11.700 24| 330 12.550 39{3.00 11.800 26 | 3.50 10.700 36| 21.50 70.400
24 |Tim HAUSER b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [3.0010.650 37| 330 12.000 25|3.00 11.050 39| 90 13.225 213.00 12.000 22 [3.00 11.300 21 | 21.20 70.225
25 |Gian HINDELANG b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [3.0011.500 17|30 12.650 16|3.00 10.500 50| 320 12,675 34(3.50 11.600 32 [3.50 11.050 26| 21.35 69.975
26 |Nelio MOREL N | 2015 [Tvstifa ZTv |20010.150 47|30 11.750 33 |3.50 12.300 15| 280 12.425 45| 3.50 12.050 20| 3.50 10.850 32 | 19.60 69.525
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27 |3Julian EUGSTER W | 2016 |TVAzmoos/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.600 16| >30 10.700 51(3.00 11.650 26| +00 12.475 43| 3.00 11.500 38{3.00 11.600 18 | 19.70 69.525
28 [Florin POLONI % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.800 13| 350 11.850 29{3.00 11.250 35 | %99 12.600 38| 3.00 10.600 57| 3.00 11.000 27| 18.50 69.100
29 |Emanuele FABRIZIO b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [3.5010.000 49| 332 11.500 38| 3.50 11.450 27| 350 12.400 46 [ 3.00 12.200 18 [3.00 11.500 20| 21.35 69.050
30 |Lucien BURGMANN b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [3.0010.300 44| 3% 11.300 42|3.00 10.850 44| 20 13.300 18{3.00 11.950 24 [3.00 11.300 21 | 19.10 69.000
31 |Sebastian TOBLER N | 2016 [TV Niederglatt/RLZ Ziirich ZTv |35010.550 39 %9 12,000 25 |3.00 10.950 41| 3% 13.250 20| 3.00 11.400 43| 3.00 10.800 33 | 19.50 68.950
32 |Niko REMETA N | 2016 [TV Neftenbach/RLZ Zirich ZTV |40011.000 27|30 10.950 47 |3.00 11.200 36| 3% 13.400 15| 3.00 10.200 61| 3.50 11.650 17 | 22.00 68.400
33 |Maél BENDER N | 2016 [TV Hegi/RLZ Ziirich ZTv |35010.750 34| 299 11.200 45 | 3.00 10.850 44| 3% 13.200 22| 3.50 11.450 40 3.00 10.800 33 | 20.00 68.250
34 |Dario KELLER b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [3.0010.550 30| 3:90 11.800 31|3.00 11.200 36| 350 11.800 55[3.50 12.150 19 [3.00 10.700 36| 18.50 68.200
35 |Manuel GORT W | 2016 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.0 9.750 52|20 11,600 35 [3.00 11.200 36| +30 12.800 20| 3.50 11.800 26| 4.00 11.000 27 | 20.75 68.150
36 |Lenny VON ROTZ W | 2016 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.100 24| >30 11,900 27 (3.50 11.850 21| +00 12.700 32| 3.00 10.900 53| 3.50 9.600 48 |20.20 68.050
37 |Kaj GALMARINI N | 2013 [Tvstsfa ZTv |3.0011.200 22( 330 12,050 24{3.00 10.900 42| 280 13.075 24| 4.00 11.550 35| 250 9,050 56 | 20.10 67.825
38 |Tim SIEBER L% | 2016 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0010.200 46| 320 11.800 31{3.50 11.950 19| 99 12.450 44| 3.00 11.250 45| 3.00 10.050 41 | 19.50 67.700
39 |Eric BEERLI W | 2016 |TVWidnau/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.800 13| 330 10.150 53 [3.00 10.400 52| +30 12.825 27| 3.00 11.100 47{3.00 11.250 23 | 19.65 67.525
40 |Sandro MISCHLER N | 2015 [TV Rickenbach zH ZTv |35010.850 32( 230 9,500 573.50 11.900 20| 3% 13.150 23| 3.50 11.500 38| 3.50 10.500 39 | 21.50 67.400
41 |Jan THONI L¥ | 2015 | TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.5010.450 42| 330 11,600 35(3.00 10.550 49 | 320 13.525 113.50 11.450 40| 3.50 9.700 43|21.25 67.275
42 |Enea CALO N | 2016 [TV Neftenbach ZTV |3.0010.750 34|30 11.500 38 |3.00 11.400 30| #00 12.175 48| 3.00 11.550 35| 3.00 9.700 43 | 19.00 67.075
43 |Dian SPORRI N | 2014 [TV Rickenbach ZH/TZ Winterthur ZTv |3.0010.750 34| 299 11,700 34|3.50 11.350 33| 280 12.150 49| 3.00 10.950 52| 3.00 9.650 45 | 18.50 66.550
44 | Dario VETSCH @ | 2016 |TSV Rohrdorf ATV 350 9.800 51|20 11.300 42(3.50 12.050 17| 330 11.900 53| 3.00 11.800 26|3.00 9.650 45 19.60 66.500
45 |Aldo MARINELLO N | 2016 [TV Rickenbach zH ZTv |3.0010.650 37|99 11.850 29 [3.00 10.750 46| +00 12,525 41| 3.00 11.150 46| 3.00 9.550 49 | 18.50 66.475
46 |Lian BICHSEL W | 2016 |Stadtturnverein wil/TZ Wil SGTV  |3.0010.900 30| >%9 11,050 46 [3.00 9.500 56| 00 12.625 37|3.00 11.650 31{3.00 10.700 36 | 18.50 66.425
47 |Luca ZIPPONI % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.100 24| >%9 10.350 52(3.00 10.700 47| 335 11.975 51| 3.00 11.600 32{3.00 10.150 40 | 18.00 65.875
48 |Enea MAINETTI U | 2014 |STVRain LU/OW/NW |2.50 10.050 48| 325 10.800 49| 3.00 10.100 54| #30 12.850 26 3.50 12.050 20[3.00 9.450 51| 19.15 65.300
49 |Ron MEIER i | 2016 |STV Affeltrangen/Turnfabrik TGTV (300 9.700 54| 320 9.200 59|3.50 11.050 39| 350 12.825 27{3.00 11.350 44 [3.00 11.000 27| 21.00 65.125
50 |Finn KONZLI N | 2014 [TV wadenswil ZTv |350 9.700 54299 11.250 443.00 10.650 48| 230 12.800 29| 3.00 11.450 40| 3.50 9.200 53 | 19.50 65.050
51 |Aurelio MUTAMBA N | 2016 [TV Neftenbach Zv {300 9.150 57| 290 11,550 37|3.00 11.350 33| 300 11.475 56| 3.00 11.050 48| 3.00 9.850 42 | 18.00 64.425
52 [Roby EIGENSATZ { | 2014 |sTvRain LU/OW/NW [3.00 10.400 43| 330 9.850 54|3.50 10.900 42| #00 12.550 39[3.00 11.050 48 [3.00 9.550 49| 19.00 64.300
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53 |cédric MEIERHOFER N | 2016 [TV Henggart ZTv |3.0010.500 41299 11,500 38 |3.00 10.500 50| 380 11.125 59| 3.00 10.800 54| 3.00 9.650 45 | 18.00 64.075
54 |Daniiel SHAHAM % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 9.050 58|20 10.800 49{3.00 11.400 30339 11.175 58|3.00 11.050 48| 3.00 9.250 52 18.50 62.725
55 |Martin LEHNER b | 2016 |Tumfabrik TGTV  [150 7.550 61720 12.750 13|3.00 8.900 61|50 12,225 47(3.00 11.600 32 [3.00 9.200 53| 1850 62.225
56 [Jarin DUBS 2015 |STV Rain LU/OW/NW |3.00 10.300 44| 3% 9,750 55(3.00 9.500 56| +00 12.075 50{3.00 11.050 48 [3.00 9.200 53| 1850 61.875
0.00 3.00
57 |Linus WALLER U | 2016 |STVRain LU/OW/NW [3.00 8.950 59300 10.850 48|3.00 9.500 56| 300 11.425 57(3.00 10.300 59 3.00 8.800 57|18.00 59.825
58 [Miron SAKARA N | 2015 [TV Wadenswil Zv |300 9.750 52[2%0 955056 (3.00 9.350 50|30 11.975 51{3.00 10.700 55| 3.00 7.400 59 | 18.00 58.725
59 |Alexander RAC 2014 | TV Wadenswil zZv |30 9.850 50|39 9.400 58[3.00 9.250 60399 11.900 53|3.00 10.250 60(3.00 6.800 61 | 18.00 57.450
0.00 3.00
60 |Nevio WERNER % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 9.400 56|30 9.100 60{3.00 10.000 55| 339 10.925 60|3.00 10.350 58| 3.00 7.350 60| 18.00 57.125
61 |Linus WURMS % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV 250 7.750 60| >0 7,850 613.00 10.200 53| 335 10.700 61|3.00 10.650 56| 3.00 8.050 58 |17.50 55.200
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband | Total
1 |Timeon DORR B | 2014 |7V Rickenbach ZH/Turnfabrik TGTV  [53012.650 1|79 14.200 5|48013.150 6|320 12,875 5[53013.900 1[5.0013.150 2|29.20 79.925
2 |Dario FROMM L¥ | 2014 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |50011.900 5|39 14.950 1|45012.400 8|>%013.525 1|50013.400 3|4.8012.800 4|30.80 78.975
3 |Jules DELALOYE B | 2014 |Tumfabrik TGTV (48012250 2|39013.150 7|4:8013.900 1|32 13.000 4[45012.800 7[45012.800 4|28.15 77.900
4 |Gian HINDER b | 2014 |Tumfabrik TGTV  [48012.000 4|53 14.500 2|48013.600 2|320 12,625 12[4.50 11.650 15 [5.00 12.300 10| 28.10 76.675
5 |Paolo ZANETTI L¥ | 2014 |TVLandquart/Turmwerk Siidostschweiz GRTV  |53011.600 6|39 12.200 12|48013.300 4|3%013.150 2|45013.450 2|4.5012.650 62855 76.350
6 |Xavi Eloi KREIS b | 2014 |Tumfabrik TGTV (50011350 8|39 12.500 10|5.0013.600 2|32012.825 7[45012.750 8(4.3012.900 3|27.60 75.925
7 |Leo ROHNER W | 2014 |STV St Margrethen/TZ Rheintal SGTV  |48011.250 9(2914.300 4(43012.450 7|32)12.700 11|4.50 12.850 6|3.50 12.000 11 |26.25 75.550
8 |Elisha CALZAFERRI @ | 2014 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV  |43011.250 9|99 13,000 8(4.3012.250 10| %20 12,575 17|43013.150 5|450 13.200 1|25.80 75.425
9 |Giorgio ROSSI N | 2014 [TV Billach/RLZ Ziirich ZTv |48012.100 3[23214.000 6[48011.800 14|320 12.300 25(4.50 12.700 9|4.0012.350 9|26.05 75.250
10 |Nils LANDIS N | 2014 [TV wadenswil/RLZ Ziirich ZTV  |35010.500 14[330 14.350 3(48013.300 4|320 12.850 6|4.00 11.700 14|4.50 11.550 12 | 26.60 74.250
11 |Yahel TOGGENBURGER % | 2014 |TVHenggart/KTZ Schaffhausen SHTV  |48011.050 12|00 12.750 9[43011.900 12330 12.825 7|3.5011.900 13|4.00 12.400 7|25.35 72.825| M
12 |Gianin KUHN b | 2014 |Tumfabrik TGTV (48011450 7|39 12.150 13|3.80 11.850 13| 520 13.150 2[3.00 11.450 17 [3.50 11.150 14| 24.05 71.200
13 |Anton DROGANOV % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV 400 9.600 17| 230 10.600 27 (3.80 12.050 11| 330 12.625 12|5.00 13.300 4|30 12.400 7|22.30 70.575
14 |Lionel SCHLANSER W | 2014 |SsvD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.8010.550 13| >30 12.450 11{4.00 11.300 15330 12.550 19| 4.00 12.650 10{3.00 10.900 16 | 22.00 70.400
15 |Oliver KELLER B | 2014 |Tumfabrik TGTV  [45011.200 11| #9 11.800 16|3.80 11.100 16| 320 12,600 15[4.00 12.650 10 [3.80 11.000 15| 23.70 70.350
16 |Jon-Erik DURUSSEL N | 2014 [STV Wetzikon/RLZ Ziirich ZTv |400 9.950 15[ 330 11.200 22(3.80 11.050 17| 330 12.500 20| 4.50 12.350 12{3.00 11.250 13 | 22.30 68.300
17 |Rino SCHOCH & | 2014 [TV Rickenbach ZH/Tumfabrik TGTV (400 9.900 16330 11.000 25450 12.300 9| 320 12.375 23(3.50 11.450 17 [3.00 10.500 17| 22.10 67.525
18 |Laurin EUGSTER @ | 2014 |TVAzmoos/TZ Rheintal SGTV 400 9.000 18|30 11.700 17(3.50 11.050 17| 335 12.575 17| 2.50 11.050 21{2.50 10.150 19 | 19.50 65.525
19 |Remo ISENRING W | 2014 |Stadtturnverein wil/TZ wil SGTV 350 8.700 19|20 11,100 24(3.00 9.950 21320 12.600 15|3.50 11.650 15(3.50 9.500 21 |20.00 63.500
20 |Manuel GRABER U | 2013 |STVRain LU/OW/NW [1.00 5.650 24| 330 11.700 17|3.80 10.600 19| 320 11.900 27 [3.50 10.950 22 | 2.50 10.300 18| 1730 61.100
21 [Ramon WALLER U | 2013 |STVRain LU/OW/NW [1.50 7.150 22300 12.100 14|3.50 8.000 27| 320 12.775 9[3.50 10.900 23 |2.50 10.000 20| 1750 60.925
22 |Laurin SCHONENBERGER % | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV 250 7.350 21390 12,100 14|350 9.400 22| 330 12.500 20|3.00 10.700 24| 250 8.550 2418.00 60.600
23 [Jamie KING W | 2013 |STVOberbiiren/TZ Wil SGTV  |3.00 7.550 20| >%0 11,600 19(3.00 9.400 22330 12.475 22|3.00 10.600 25|3.00 8.300 25 | 18.50 59.925
24 [Jan BURRI N | 2012 [TV wadenswil ZTv. {200 6.850 23[90 11.500 21 [3.00 8.450 25320 11.650 28{3.00 10.350 26| 250 8.650 23 |17.00 57.450
25 |Dario FANKHAUSER U | 2013 |STVRain LU/OW/NW [1.00 4.450 26| 300 11.550 20|3.00 8.450 25| 320 12.300 25[3.50 11.300 19| 2.50 9.300 22|16.50 57.350
26 |Elia ZUBERBUHLER W | 2013 |Stadtturnverein wil/TZ Wil SGTV 100 3.800 27| >%9 11,200 22(3.30 10.150 20| 330 12.375 23{3.00 11.300 19| 250 8.050 26 | 16.30 56.875
@@ ZURICH
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27 [Joel SCHACHER U | 2011 |STVRain LU/OW/NW [1.50 5.150 25300 10.650 26|3.00 9.200 24|20 12.725 10[2.00 9.700 28|2.50 7.850 281550 55.275
28 |Henri BUCHER U | 2013 |STVRain LU/OW/NW [0.50 3.000 28300 9.400 28| 250 7.800 28|20 12.625 12[3.00 9.800 27(2.00 7.900 27|14.50 50.525

@@ ZURICH
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1 |Gilles DAMUR B | 2013 |Tumfabrik TGTV {480 11.750 4| 290 13.100 2| 450 12.650 1{ 320 12.200 3(4.30 13.200 1{4.50 12.750 1| 27.80 75.650
2 [Nino ZIMMERMANN & | 2013 |Tumfabrik TGTV {530 12.450 2| 390 14.950 1]4.50 11.550 4389 12400 2(3.50 11.150 5 4.00 11.600 4 27.60 74.100
3 |Nik MEIER i | 2013 |STV Affeltrangen/Turnfabrik TGTV  |48012.600 1|99 11,650 3|450 12.300 2( ;30 11.625 4[3.00 9.800 7(3.50 11.900 3| 22.10 69.875
4 |Daymen BARLOCHER W | 2013 |TVWidnau/TZ Rheintal SGTV  |48011.200 5|30 10.950 5 [4.50 12.200 3| 350 10.875 6{4.00 11.450 3| 5.00 12.650 2| 23.30 69.325
5 |David STEIGER W | 2013 |STVBalgach/TZ Rheintal SGTV  |5.0012.350 3|+ 10.800 6 [3.50 10.150 7| 320 11.450 5{3.50 11.400 4| 4.50 10.500 6| 24.05 66.650
6 |Luca KUONI L% | 2013 | TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (300 9.700 670 10.500 7(4.00 11.300 5| 330 10.700 7| 4.00 12.100 2|3.00 10.150 8| 20.50 64.450
7 |Adrian JODER % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 8.700 7|35 10.000 8 [3.50 10.000 8| 3% 12.575 1|3.50 10.950 6|3.00 10.400 7| 1940 62.625 | M
8 [Miro MARRONI % | 2012 |TV Neftenbach/KTZ Schaffhausen SHTV  [280 8.000 83230 11.000 4(3.50 10.600 6| }:30 10.125 8| 2.80 9.050 8|3.50 11.350 5| 16.60 60.125
@@ ZURICH

12.04.2025 | 18:25 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 kutush.ch



	EP_Vorrunde
	EP_Final
	P1
	P2
	P3

